
1 
 

Ενστάσεις μπορούν να υποβληθούν από την 09/09/2025 μέχρι και την 15/09/2025 στην ηλεκτρονική 
δ/νση protokollo@dypede.gr 

 
 

                                                            Πάτρα, 09/09/2025 

                              Α. Π.: 63961 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ  ΥΓΕΙΑΣ          
ΔΙΟΙΚΗΣΗ 6ης ΥΓΕΙΟΝΟΜΙΚΗΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ 
ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ,ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ,ΗΠΕΙΡΟΥ ΚΑΙ 
ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ: ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΑΝΘΡΩΠΙΝΟΥ ΔΥΝΑΜΙΚΟΥ 
ΤΜΗΜΑ: ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ ΑΝΘΡΩΠΙΝΩΝ ΠΟΡΩΝ 
 
Ταχ.Δ/νση: Υπάτης 1, Τ.Κ: 26441, Πάτρα 
 Πληροφορίες: Διώτη Όλγα, Μαλαμή Βασιλική,  
Κωνσταντινοπούλου Ανδριάνα,  
Μπαραμπάτης Χρήστος, Λαμπροπούλου Αικατερίνη  
Τηλέφωνο:2613600624-661-568 
Εmail: o.dioti@dypede.gr  
malami@dypede.gr 
a.konstantinopoulou@dypede.gr 
x.mparampatis@dypede.gr 
k.lampropoulou@dypede.gr 

 

ΘΕΜΑ:« Έκδοση προσωρινών αποτελεσμάτων της αριθ. Πρωτ. 59172/20-08-2025 (ΑΔΑ:9ΡΘΜ469ΗΔΜ-ΑΟΧ) 

3ης Πρόσκλησης Ενδιαφέροντος για την κάλυψη κενών και κενούμενων θέσεων υπόχρεων και μη υπόχρεων 

προσωπικών και Γενικών ιατρών, σε Γενικά Νοσοκομεία-Κέντρα υγείας, Πολυδύναμα Περιφερειακά 

Ιατρεία, Περιφερειακά Ιατρεία και Ειδικά Περιφερειακά Ιατρεία» 

 

Ο ΔΙΟΙΚΗΤΗΣ ΤΗΣ 6ης Υ.ΠΕ. ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ, ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ,ΗΠΕΙΡΟΥ ΚΑΙ 

ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ 

Έχοντας υπόψη: 

1. Τον ν.5157/2024 «Αναμόρφωση του θεσμού του Προσωπικού Ιατρού- Σύσταση Πανεπιστημιακών 

Κέντρων Υγείας–Σύνταξη αναπηρίας από κοινή νόσο και άλλες διατάξεις» ( Α΄187). 

2. Την αρ. Γ4γ/Γ.Π. οικ. 65342/24 (ΦΕΚ 6984 Β/19-12-2024) Υπουργική Απόφαση “Τρόπος, διαδικασία και 

καθορισμός κριτηρίων κάλυψης κενών και κενούμενων θέσεων υπόχρεων και μη υπόχρεων προσωπικών 

ιατρών του άρθρου 8 και 9 του ν. 5157/2024 « Αναμόρφωση του θεσμού του Προσωπικού Ιατρού - 

Σύσταση Πανεπιστημιακών Κέντρων Υγείας». 

3. Την υπ. αριθμ. Γ4γ/Γ.Π.16872/23-04-2025 Απόφαση έγκρισης της Αναπληρώτριας Υπουργού Υγείας              

« Έγκριση προκήρυξης  κενών και κενούμενων θέσεων υπόχρεων και μη υπόχρεων προσωπικών ιατρών 

σε Γενικά Νοσοκομεία- Κέντρα Υγείας ,Κέντρα Υγείας ,Πολυδύναμα Περιφερειακά Ιατρεία, Περιφερειακά 

Ιατρεία και Ειδικά Περιφερειακά Ιατρεία ». 

4. Την αριθ. Πρωτ. 23760/09-04-2025 ( ΟΡΘΗ ΕΠΑΝΑΛΗΨΗ ) προκήρυξη  6ης Υ.ΠΕ, για κάλυψη  κενών και 

κενούμενων θέσεων Υπόχρεων και μη Υπόχρεων Προσωπικών Ιατρών και Γενικών Ιατρών , σε Γενικά 

 

mailto:o.dioti@dypede.gr
mailto:malami@dypede.gr
mailto:a.konstantinopoulou@dypede.gr
mailto:x.mparampatis@dypede.gr
mailto:k.lampropoulou@dypede.gr


2 
 

Ενστάσεις μπορούν να υποβληθούν από την 09/09/2025 μέχρι και την 15/09/2025 στην ηλεκτρονική 
δ/νση protokollo@dypede.gr 

 
 

Νοσοκομεία-Κέντρα Υγείας, Κέντρα Υγείας, Πολυδύναμα Περιφερειακά Ιατρεία, Περιφερειακά Ιατρεία 

και Ειδικά Περιφερειακά Ιατρεία . 

5. Την αριθ. Πρωτ. 59172/20-08-2025 (ΑΔΑ:9ΡΘΜ469ΗΔΜ-ΑΟΧ) 3ης Πρόσκληση Ενδιαφέροντος, για την 

κάλυψη  κενών και κενούμενων θέσεων Υπόχρεων και μη Υπόχρεων Προσωπικών Ιατρών και Γενικών 

Ιατρών αρμοδιότητας 6ης ΥΠΕ . 

6. Τις αιτήσεις που υποβλήθηκαν από τους υποψήφιους ιατρούς . 

          Εγκρίνουμε : 

Α . Τους πίνακες Επιτυχόντων υπόχρεων και μη υπόχρεων και επί θητεία προσωπικών ιατρών , για την 

κάλυψη των θέσεων που περιλαμβάνονται στο (5) σχετικό : 

ΑΡΙΘΜ. 
ΠΡΩΤ. 

ΑΙΤΗΣΗΣ ΘΕΣΗ ΕΠΙΛΟΓΗ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ 

ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ 
ΑΠΟΚΤΗΣΗΣ 

ΠΤΥΧΙΟΥ 
ΧΑΡΑΚΤΗΡΙΣΜΟΣ 
ΠΤΥΧΙΟΥ 

 ΒΑΘΜΟΣ 
ΠΤΥΧΙΟΥ 

62413 

70.8 | ΓΝ ΚΕΦ/ΝΙΑΣ | ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ | Κ.Υ. 
ΣΑΜΗΣ | Π.Π.Ι. ΒΑΣΙΛΙΚΑΔΩΝ Β' | 45321 | 
ΑΓΟΝΟ ( ΦΕΚ 73/Α/87) ΠΔ 131 1 2 - ΥΠΟΧΡΕΟΣ 12/11/2021 3 - ΚΑΛΩΣ 5,00 

62100 

52.6 | Γ.Ν ΛΑΚΩΝΙΑΣ (Οργανική μονάδα έδρας 
ΣΠΑΡΤΗΣ "Ι & ΑΙΚ. ΓΡΗΓΟΡΙΟΥ") | ΛΑΚΩΝΙΑΣ | 
Κ.Υ ΓΥΘΕΙΟΥ | Κ.Υ ΓΥΘΕΙΟΥ ΣΤ’ | 45480 | 
ΑΓΟΝΟ                   (ΦΕΚ 73/Α/87,ΠΔ 131,όπως 
ισχύει) 1 2 - ΥΠΟΧΡΕΟΣ 7/6/2024 2 - ΛΙΑΝ ΚΑΛΩΣ 7,78 

60081 

52.4 | Γ.Ν ΛΑΚΩΝΙΑΣ (Οργανική μονάδα έδρας 
ΣΠΑΡΤΗΣ "Ι & ΑΙΚ. ΓΡΗΓΟΡΙΟΥ") | ΛΑΚΩΝΙΑΣ | 
Κ.Υ ΓΥΘΕΙΟΥ | Κ.Υ ΓΥΘΕΙΟΥ Δ’ | 45734 | ΑΓΟΝΟ                     
(ΦΕΚ 73/Α/87,ΠΔ 131,όπως ισχύει) 1 2 - ΥΠΟΧΡΕΟΣ 24/6/2025 2 - ΛΙΑΝ ΚΑΛΩΣ 8,49 

60995 

69.3 | ΓΝ ΚΕΦ/ΝΙΑΣ | ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ | Κ.Υ. 
ΙΘΑΚΗΣ | #Π.Ι. ΣΤΑΥΡΟΥ Α' | 45689 | ΑΓΟΝΟ ( 
ΦΕΚ 73/Α/87) ΠΔ 131 1 2 - ΥΠΟΧΡΕΟΣ 24/7/2025 1 - ΑΡΙΣΤΑ 9,75 

63184 

52.2 | Γ.Ν ΛΑΚΩΝΙΑΣ (Οργανική μονάδα έδρας 
ΣΠΑΡΤΗΣ "Ι & ΑΙΚ. ΓΡΗΓΟΡΙΟΥ") | ΛΑΚΩΝΙΑΣ | 
Κ.Υ ΓΥΘΕΙΟΥ | Κ.Υ ΓΥΘΕΙΟΥ Β’ | 45750 | ΑΓΟΝΟ                      
(ΦΕΚ 73/Α/87,ΠΔ 131,όπως ισχύει) 3 2 - ΥΠΟΧΡΕΟΣ 24/7/2025 1 - ΑΡΙΣΤΑ 9,60 

60657 

52.11 | Γ.Ν ΛΑΚΩΝΙΑΣ (Οργανική μονάδα 
έδρας ΣΠΑΡΤΗΣ "Ι & ΑΙΚ. ΓΡΗΓΟΡΙΟΥ") | 
ΛΑΚΩΝΙΑΣ | Κ.Υ ΓΥΘΕΙΟΥ | Π.Ι ΠΛΑΤΑΝΟΥ | 
45877 | ΑΓΟΝΟ (ΦΕΚ 73/Α/87,ΠΔ 131,όπως 
ισχύει) 2 2 - ΥΠΟΧΡΕΟΣ 24/7/2025 1 - ΑΡΙΣΤΑ 8,88 

60938 

52.22 | Γ.Ν ΛΑΚΩΝΙΑΣ (Οργανική μονάδα 
έδρας ΣΠΑΡΤΗΣ "Ι & ΑΙΚ. ΓΡΗΓΟΡΙΟΥ") | 
ΛΑΚΩΝΙΑΣ | Κ.Υ ΓΥΘΕΙΟΥ | Π.Ι ΣΚΟΥΤΑΡΙΟΥ | 
45697 | ΑΓΟΝΟ                      (ΦΕΚ 73/Α/87,ΠΔ 
131,όπως ισχύει) 1 2 - ΥΠΟΧΡΕΟΣ 24/7/2025 1 - ΑΡΙΣΤΑ 8,57 

62596 

70.9 | ΓΝ ΚΕΦ/ΝΙΑΣ | ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ | Κ.Υ. 
ΣΑΜΗΣ | Π.Ι ΚΑΡΑΒΑΔΟΣ Α’ | 45846 | ΑΓΟΝΟ ( 
ΦΕΚ 73/Α/87) ΠΔ 131 1 2 - ΥΠΟΧΡΕΟΣ 24/7/2025 1 - ΑΡΙΣΤΑ 8,57 

60656 

70.11 | ΓΝ ΚΕΦ/ΝΙΑΣ | ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ | Κ.Υ. 
ΣΑΜΗΣ | Π.Ι. ΚΕΡΑΜΕΙΩΝ Α' | 45715 | ΑΓΟΝΟ 
( ΦΕΚ 73/Α/87) ΠΔ 131 2 2 - ΥΠΟΧΡΕΟΣ 24/7/2025 1 - ΑΡΙΣΤΑ 8,53 

59379 

52.12 | Γ.Ν ΛΑΚΩΝΙΑΣ (Οργανική μονάδα 
έδρας ΣΠΑΡΤΗΣ "Ι & ΑΙΚ. ΓΡΗΓΟΡΙΟΥ") | 
ΛΑΚΩΝΙΑΣ | Κ.Υ ΓΥΘΕΙΟΥ | Π.Ι ΧΩΣΙΑΡΙΟΥ | 
45159 | ΑΓΟΝΟ                     (ΦΕΚ 73/Α/87,ΠΔ 
131,όπως ισχύει) 4 2 - ΥΠΟΧΡΕΟΣ 24/7/2025 2 - ΛΙΑΝ ΚΑΛΩΣ 8,26 

60658 

52.10 | Γ.Ν ΛΑΚΩΝΙΑΣ (Οργανική μονάδα 
έδρας ΣΠΑΡΤΗΣ "Ι & ΑΙΚ. ΓΡΗΓΟΡΙΟΥ") | 
ΛΑΚΩΝΙΑΣ | Κ.Υ ΓΥΘΕΙΟΥ | Π.Ι ΜΥΡΣΙΝΗΣ | 
45386 | ΑΓΟΝΟ                     (ΦΕΚ 73/Α/87,ΠΔ 
131,όπως ισχύει) 3 2 - ΥΠΟΧΡΕΟΣ 24/7/2025 2 - ΛΙΑΝ ΚΑΛΩΣ 8,20 



3 
 

Ενστάσεις μπορούν να υποβληθούν από την 09/09/2025 μέχρι και την 15/09/2025 στην ηλεκτρονική 
δ/νση protokollo@dypede.gr 

 
 

63186 

52.9 | Γ.Ν ΛΑΚΩΝΙΑΣ (Οργανική μονάδα έδρας 
ΣΠΑΡΤΗΣ "Ι & ΑΙΚ. ΓΡΗΓΟΡΙΟΥ") | ΛΑΚΩΝΙΑΣ | 
Κ.Υ ΓΥΘΕΙΟΥ | Π.Ι ΑΡΝΑΣ | 45281 | ΑΓΟΝΟ                      
(ΦΕΚ 771 /Β/92) 5 2 - ΥΠΟΧΡΕΟΣ 24/7/2025 2 - ΛΙΑΝ ΚΑΛΩΣ 7,70 

60393 

52.7 | Γ.Ν ΛΑΚΩΝΙΑΣ (Οργανική μονάδα έδρας 
ΣΠΑΡΤΗΣ "Ι & ΑΙΚ. ΓΡΗΓΟΡΙΟΥ") | ΛΑΚΩΝΙΑΣ | 
Κ.Υ ΓΥΘΕΙΟΥ | Π.Ι ΚΡΟΚΕΩΝ Α΄ | 45317 | 
ΑΓΟΝΟ                (ΦΕΚ 73/Α/87,ΠΔ 131,όπως 
ισχύει) 4 2 - ΥΠΟΧΡΕΟΣ 24/7/2025 2 - ΛΙΑΝ ΚΑΛΩΣ 7,51 

60408 

70.3 | ΓΝ ΚΕΦ/ΝΙΑΣ | ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ | Κ.Υ. 
ΣΑΜΗΣ | Κ.Υ. ΣΑΜΗΣ Γ' | 45717 | ΑΓΟΝΟ ( 
ΦΕΚ 73/Α/87) ΠΔ 131 1 2 - ΥΠΟΧΡΕΟΣ 24/7/2025 2 - ΛΙΑΝ ΚΑΛΩΣ 7,50 

60109 

66.1 | Γ.Ν. ΚΕΡΚΥΡΑΣ | ΚΕΡΚΥΡΑΣ | Κ.Υ. ΠΑΞΩΝ 
| # Κ.Υ ΠΑΞΩΝ Α’ | 45869 | ΑΓΟΝΟ                      
(ΦΕΚ 73/Α/87,ΠΔ 131,όπως ισχύει) 1 2 - ΥΠΟΧΡΕΟΣ 25/7/2025 2 - ΛΙΑΝ ΚΑΛΩΣ 8,33 

62859 

52.14 | Γ.Ν ΛΑΚΩΝΙΑΣ (Οργανική μονάδα 
έδρας ΣΠΑΡΤΗΣ "Ι & ΑΙΚ. ΓΡΗΓΟΡΙΟΥ") | 
ΛΑΚΩΝΙΑΣ | Κ.Υ ΓΥΘΕΙΟΥ | Π.Ι ΓΕΩΡΓΙΤΣΙΟΥ  Β’ 
(ΕΞΥΠ. ΚΟΙΝ ΛΟΓΓΑΝΙΚΟΥ) | 45292 | ΑΓΟΝΟ                         
(ΦΕΚ 771 /Β/92) 5 2 - ΥΠΟΧΡΕΟΣ 25/7/2025 2 - ΛΙΑΝ ΚΑΛΩΣ 8,19 

62006 

52.23 | Γ.Ν ΛΑΚΩΝΙΑΣ (Οργανική μονάδα 
έδρας ΣΠΑΡΤΗΣ "Ι & ΑΙΚ. ΓΡΗΓΟΡΙΟΥ") | 
ΛΑΚΩΝΙΑΣ | Κ.Υ ΓΥΘΕΙΟΥ | Π.Ι ΣΕΛΛΑΣΙΑΣ | 
45643 | ΑΓΟΝΟ                      (ΦΕΚ 73/Α/87,ΠΔ 
131,όπως ισχύει) 3 2 - ΥΠΟΧΡΕΟΣ 25/7/2025 2 - ΛΙΑΝ ΚΑΛΩΣ 8,18 

62004 

52.16 | Γ.Ν ΛΑΚΩΝΙΑΣ (Οργανική μονάδα 
έδρας ΣΠΑΡΤΗΣ "Ι & ΑΙΚ. ΓΡΗΓΟΡΙΟΥ") | 
ΛΑΚΩΝΙΑΣ | Κ.Υ ΓΥΘΕΙΟΥ | Π.Ι ΛΟΓΓΑΣΤΡΑΣ Β’ | 
ΚΕΝΗ | ΑΓΟΝΟ                     (ΦΕΚ 73/Α/87,ΠΔ 
131,όπως ισχύει) 3 2 - ΥΠΟΧΡΕΟΣ 25/7/2025 2 - ΛΙΑΝ ΚΑΛΩΣ 8,15 

63517 

52.21 | Γ.Ν ΛΑΚΩΝΙΑΣ (Οργανική μονάδα 

έδρας ΣΠΑΡΤΗΣ "Ι & ΑΙΚ. ΓΡΗΓΟΡΙΟΥ") | 

ΛΑΚΩΝΙΑΣ | Κ.Υ ΓΥΘΕΙΟΥ | Π.Ι ΑΓ. ΝΙΚΟΛΑΟΥ 

ΜΕΛΙΤΙΝΗΣ | 45868 | ΑΓΟΝΟ                      (ΦΕΚ 

73/Α/87,ΠΔ 131,όπως ισχύει) 
5 2 - ΥΠΟΧΡΕΟΣ 24/7/2025 2 - ΛΙΑΝ ΚΑΛΩΣ 7,60 

60986 

52.20 | Γ.Ν ΛΑΚΩΝΙΑΣ (Οργανική μονάδα 

έδρας ΣΠΑΡΤΗΣ "Ι & ΑΙΚ. ΓΡΗΓΟΡΙΟΥ") | 

ΛΑΚΩΝΙΑΣ | Κ.Υ ΓΥΘΕΙΟΥ | Π.Ι ΒΡΕΣΘΕΝΩΝ | 

45246 | ΑΓΟΝΟ                      (ΦΕΚ 73/Α/87,ΠΔ 

131,όπως ισχύει) 
5 2 - ΥΠΟΧΡΕΟΣ 24/7/2025 2 - ΛΙΑΝ ΚΑΛΩΣ 7,91 

62798 

70.20 | ΓΝ ΚΕΦ/ΝΙΑΣ | ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ | Κ.Υ. 

ΣΑΜΗΣ | Π.Ι. ΤΖΑΝΝΑΤΩΝ Α' | 45317 | ΑΓΟΝΟ 

( ΦΕΚ 73/Α/87) ΠΔ 131 
5 2 - ΥΠΟΧΡΕΟΣ 24/7/2025 2 - ΛΙΑΝ ΚΑΛΩΣ 7,39 

62000 

66.2 | Γ.Ν. ΚΕΡΚΥΡΑΣ | ΚΕΡΚΥΡΑΣ | Κ.Υ. ΠΑΞΩΝ 
| Π.Ι. ΛΑΚΚΑΣ | 45520 | ΑΓΟΝΟ ( ΦΕΚ 
73/Α/87) ΠΔ 131, όπως και ισχύει 1 3 - ΕΠΙ ΘΗΤΕΙΑ 22/6/1988 3 - ΚΑΛΩΣ 6,11 

 

 

Β. Τους πίνακες Μη Επιτυχόντων υπόχρεων και μη υπόχρεων και επί θητεία προσωπικών ιατρών , για την 

κάλυψη των θέσεων που περιλαμβάνονται στο (5) σχετικό : 

ΑΡΙΘΜ. 
ΠΡΩΤ. 
ΑΙΤΗΣΗΣ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ 

 ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ 
ΑΠΟΚΤΗΣΗΣ 
ΠΤΥΧΙΟΥ ΧΑΡΑΚΤΗΡΙΣΜΟΣ ΠΤΥΧΙΟΥ  ΒΑΘΜΟΣ ΠΤΥΧΙΟΥ 

62389 2 - ΥΠΟΧΡΕΟΣ 24/7/2025 1 - ΑΡΙΣΤΑ 8,52 



4 
 

Ενστάσεις μπορούν να υποβληθούν από την 09/09/2025 μέχρι και την 15/09/2025 στην ηλεκτρονική 
δ/νση protokollo@dypede.gr 

 
 

61329 2 - ΥΠΟΧΡΕΟΣ 24/7/2025 2 - ΛΙΑΝ ΚΑΛΩΣ 8,12 

62387 2 - ΥΠΟΧΡΕΟΣ 24/7/2025 2 - ΛΙΑΝ ΚΑΛΩΣ 7,92 

60935 2 - ΥΠΟΧΡΕΟΣ 24/7/2025 2 - ΛΙΑΝ ΚΑΛΩΣ 7,98 

61450 2 - ΥΠΟΧΡΕΟΣ 24/7/2025 2 - ΛΙΑΝ ΚΑΛΩΣ 7,38 

62388 2 - ΥΠΟΧΡΕΟΣ 24/7/2025 2 - ΛΙΑΝ ΚΑΛΩΣ 6,90 

61967 2 - ΥΠΟΧΡΕΟΣ 24/7/2025 2 - ΛΙΑΝ ΚΑΛΩΣ 8,03 

61959 2 - ΥΠΟΧΡΕΟΣ 24/7/2025 2 - ΛΙΑΝ ΚΑΛΩΣ 8,22 

 

 

 

Γ . Τους πίνακες Απορριπτέων υπόχρεων και μη υπόχρεων και επί θητεία προσωπικών ιατρών , για την 

κάλυψη των θέσεων που περιλαμβάνονται στο (5) σχετικό : 

 

ΑΡΙΘΜ. 
ΠΡΩΤ. 

ΑΙΤΗΣΗΣ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΑΙΤΙΟΛΟΓΙΑ ΑΠΟΚΛΕΙΣΜΟΥ 

62385 ΕΠΙ-ΘΗΤΕΙΑ ΚΩΛΥΜΑ ΔΙΟΡΙΣΜΟΥ 

 

 

 

 

 

 

 

 Ο ΔΙΟΙΚΗΤΗΣ 

                                                                                                                     ΗΛΙΑΣ ΘΕΟΔΩΡΟΠΟΥΛΟΣ                                                                                                                                                                                         


